
Municipio de Papantla, Ver,

Estado Analítico de lngresos

del 1 de enero al 30 de abril de 2017

reso
Estimado Ampliaciones y

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(3=1+2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

Rubro de lngresos

(1)

$32,572,514.49

$5,359,323.00

$17,727,102.43

$10,974,093.87
s1,467,520.09

$'1,229,105.08

$422,534,651.49

$5,359,323.00

$12,869,955.39

$4,658,251.99

$454,005.1 1

$219,253.75

$15s,681,948.87
$5,359,323.00

$12,869,955.39

$4,658,251.99

$454,005.1'l

$219,253.75

$155,681,948.87

$5,359,323.00

$-4,857,147.O4

$-6,315,841 .88

$-1 ,013,5'14.98

$-1,009,851.33

$-234,280,1 88.1 3

$5,359,32s.0C

lngresos Derivados de financiamiento
lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

$17,727,102.43

$10,974,093.87

$1,467,520.09

$1,229,105.08

$389,962,1 37.00

$179,242,738.11 $179,242,738.11Total $421,359,9s8.47 $37,931,837.49 $4s9,291,795.96

$-242,117,220.3e

Diferencia

(6=5-1)

lngresos excedentes

Estado Analitico de lngresos Por Fuente de Financiamiento

(2t(1) (5)(4)

Estimado RecaudadoDevengado

lngreso

(3=1+2)

ModificadoAmpliaciones y
Reducciones

$454,005.1 I
$219,253.75

$179,242,738.11

$12,869,9s5.39

$155,68r,948.87
$5,359,323.00

$4,658,251.99

$454,005.11

$219,253.75

$179,242,738.11

$12,869,955.39

$155,681,948.87

$5,359,323.00

$4,6s8,251.99

$-r ,013,514.98

$-1,009,851.33

$-242,',t17,220.36

$-4,857,147.04

$-234,280,1 88.1 3

$5,359,323.00

$-6,315,841 .88

Productos

Aprovechamientos

lngresos del Gobierno

lmpuestos

Contribuciones de Mejoras

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo

Derechos

lngresos por venta de bienes y servicios

$1,467,520.09

$1,229,105.08
$421,359,958.47

$17,727,102.43

$389,962,1 37.00

$10,974,093.87

$37,931,837.49

$32,572,514.49

$s,359,323.00

$1,467,520.09
$1,229,105.08

$459,291,795.96

$17,727,102.43

$422,534,651.49

$5,359,323.00

$10,974,093.87

Total $421,359,958.47 $37,931,837.49 $459,291,795.96 $179,242,738.11 $179,242,738.11

lngr¡sos excedentes
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